Tecnologia para melhoria da Produção, Gestão e Acesso a Mercado para Produtores 
Rurais de Mulungu do Morro/BA. Contratada: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESAS DO ESTADO DA BAHIA - SEBRAE/BA (CNPJ nº 14.797.724/0014-37) , pelo 
valor global de R$ 26.802,00 (vinte e seis mil e oitocentos e dois reais). 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. Data da ratificação/homologação: 
14/07/2023.– Edimário José Boaventura – Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 084/2023 

Contrato nº. 117/2023. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratado: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DA BAHIA - 
SEBRAE/BA (CNPJ nº 14.797.724/0014-37). Valor Global: R$ 26.802,00 (vinte e 
seis mil e oitocentos e dois reais). Objeto: prestação de serviços objetivando 
a Qualificação na Inovação e Tecnologia para melhoria da Produção, Gestão e 
Acesso a Mercado para Produtores Rurais de Mulungu do Morro/BA. Data da 
assinatura: 14/07/2023. Vigência: 14/07/2023 a 14/12/2023.